
～

1

2

3

4

5

6

7

8

9

辞　退

失　格

―

127,908,182円

132,800,000円

128,350,910円株式会社 目黒工業商会

株式会社 会津電気工事

株式会社 佐藤電設

有限会社 千葉電機商会

予定価格 162,470,000円 失格基準価格 140,861,000円

ＮＯ．
入　札　価　格

第１回
入札参加者名

落札価格

株式会社　目黒工業商会　代表取締役社長　目黒　健之

会津若松市南千石町１番54号

（契約金額）

128,350,910円
（141,186,001円）

調査基準価格 148,984,000円

(0.917)

　消防本部総務課

契約方法

（調査基準価格率）

契約担当課 　消防本部総務課 施工課

落札業者名及び

　制限付一般競争入札 工　種

住所（契約相手方）

本契約締結の日 令和4年12月13日

入札日時 　令和３年６月２３日　１１：００～

工事概要

　電気工事

工事期間

入札場所 　会津若松地方広域市町村圏整備組合庁舎　２階　第５会議室

　電気設備工事一式
　庁舎 RC造2階建　1,574.63㎡　　訓練塔RC造3階建　108㎡
　電灯設備・動力設備・電熱設備・雷保護設備・受変電設備・発電設備
　構内情報通信網設備・構内交換設備・情報表示設備・映像音響設備
　拡声設備・誘導支援設備・テレビ共同受信設備・監視カメラ設備
　防犯設備・火災報知設備・指令無線設備・構内配電通信線路　他

入　札　結　果　表　（工事）

工事番号 消第 ２ 号

工事名 会津美里消防署新築工事（電気設備工事）

工事場所 大沼郡会津美里町字宮里　地内

落札


